
Sídlo společnosti:                                                                    Distribuce a sklad Čechy:          Distribuce a sklad Morava:
GHC Invest, s.r.o., Korunovační 6, 170 00  Praha 7           Minická 635, 278 01 Kralupy n. Vlt.          Na Letišti 415/104, 750 02 Bochoř
Tel. : 233 374 806, Fax: 233 371 373                                    Tel.: 312 524 812, Fax: 312 525 482          Tel./Fax: 581 702 109
www.ghcinvest.cz   e-mail : info@ghcinvest.cz                 e-mail: kralupy@ghcinvest.cz          e-mail: prerov@ghcinvest.cz 

IČO: 60464496  DIČ: CZ60464496, Bankovní spojení: 10191656/6200 Commerzbank AG │OR Městského soudu v Praze, oddíl C/26573

Dodatek č.1 ke  Smlouvě o dílo č. 2022-00101 u objednatele
na realizaci stavby

„Plavecký stadion Strakonice-nafukovací hala nad 50 m bazénem“

I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel:       Město Strakonice

Zastoupený:        Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta

Sídlo: Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

IČ / DIČ: 00251810 / CZ 00251810

Bankovní spojení:    1768038/0300

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel: GHC Invest, s.r.o.

Zastoupený: Ing. Tomášem Eršilem, jednatelem

Sídlo: Korunovační 103/6, 170 00 Praha 7

IČ / DIČ: 60464496 / CZ60464496

Bankovní spojení: 

v obch. rejstříku zapsán u MS v Praze oddíl C vložka 26573

(dále jen „zhotovitel“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 1, kterým se mění smlouva 
níže uvedeným způsobem:

Smluvní strany se dohodly na změnách ve znění následujících článků a jednotlivých ustanovení 
Smlouvy o dílo č.2022-00101 u objednatele na realizaci stavby,

„Plavecký stadion Strakonice-nafukovací hala nad 50 m bazénem“ takto (níže uvedené je nově 
platné znění přísl. ustanovení Smlouvy o dílo č.2022-00101):



Sídlo společnosti:                                                                    Distribuce a sklad Čechy:          Distribuce a sklad Morava:
GHC Invest, s.r.o., Korunovační 6, 170 00  Praha 7           Minická 635, 278 01 Kralupy n. Vlt.          Na Letišti 415/104, 750 02 Bochoř
Tel. : 233 374 806, Fax: 233 371 373                                    Tel.: 312 524 812, Fax: 312 525 482          Tel./Fax: 581 702 109
www.ghcinvest.cz   e-mail : info@ghcinvest.cz                 e-mail: kralupy@ghcinvest.cz          e-mail: prerov@ghcinvest.cz 

IČO: 60464496  DIČ: CZ60464496, Bankovní spojení: 10191656/6200 Commerzbank AG │OR Městského soudu v Praze, oddíl C/26573

Tento dodatek upravuje následující bod:
 

IV. 
Cena za dílo

Smluvní  strany  uzavřely  dne  08.06.2022  Smlouvu  o  dílo,  jejímž  předmětem  je  provedení  prací
„Plavecký stadion Strakonice-nafukovací hala nad 50 m bazénem“

V průběhu  realizace  díla  došlo  ke  změnám v předmětu  díla.  Tyto  změny  byly  podrobně  položkově
popsány a projednány odpovědnými pracovníky smluvních stran. Jejich soupis tvoří přílohu č. 1 tohoto
dodatku (změnové listy).

Smluvní strany konstatují, že změnové listy jsou uzavřené v souladu s článkem IV.Cena za dílo.

Na základě změnových listů ZL_01 – ZL_03 se smluvní strany dohodly na změně ustanovení Smlouvy o
dílo v článku IV. Cena za dílo následujícím způsobem: 

- Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo 17 993 000 Kč

- Cena díla dle dodatku č. 1 k SoD bez DPH 1 848 500,38 Kč

- Cena díla dle SoD a D1 k SoD bez DPH 19 841 500,38 Kč

- DPH 21% 4 166 715,08 Kč

- Celková cena včetně DPH 21% 24 008 215,46 Kč

p.č. Popis Cena víceprací bez DPH Cena méněprací bez DPH

ZL 01 0,00 Kč 0,00 Kč

ZL 02 0,00 Kč 0,00 Kč

ZL 03 1.848.500,38 Kč 0,00 Kč

Celkem 1.848.500,38 Kč 0,00 Kč



Sídlo společnosti:                                                                    Distribuce a sklad Čechy:          Distribuce a sklad Morava:
GHC Invest, s.r.o., Korunovační 6, 170 00  Praha 7           Minická 635, 278 01 Kralupy n. Vlt.          Na Letišti 415/104, 750 02 Bochoř
Tel. : 233 374 806, Fax: 233 371 373                                    Tel.: 312 524 812, Fax: 312 525 482          Tel./Fax: 581 702 109
www.ghcinvest.cz   e-mail : info@ghcinvest.cz                 e-mail: kralupy@ghcinvest.cz          e-mail: prerov@ghcinvest.cz 

IČO: 60464496  DIČ: CZ60464496, Bankovní spojení: 10191656/6200 Commerzbank AG │OR Městského soudu v Praze, oddíl C/26573

Ostatní články a ustanovení Smlouvy o dílo č. 2022-00101, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstávají 
beze změn.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tento je výrazem
jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřen v tísni, ani za nápadně nevýhodných

podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Tento  dodatek  č.  1  nabývá  platnosti  dnem podpisu  oprávněnými  zástupci  obou  smluvních  stran  a
účinnosti  dnem uveřejnění  v  registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti  některých smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv),
přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.

Smluvní strany konstatují, že tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále. Dodatek musí
být opatřen elektronickým podpisem osob oprávněných jednat jménem zhotovitele a objednatele. Pod-
pis musí být založen na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento dodatek č. 1 
byl schválen Radou města Strakonice usnesením č. 103/2022 ze dne 16.11.2022.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha, kterou tvoří změnové listy Zl 1 až ZL 3, včetně rozpočtu a 
rekapitulace

Ve Strakonicích dne ………..2022  V Praze dne ………..2022

Mgr. Břetislav Hrdlička                                                           Ing. Tomáš Eršil, jednatel        
              starosta                                                                                   GHC Invest, s. r. o.

Ing. Tomáš 

Eršil

Digitálně podepsal 

Ing. Tomáš Eršil 

Datum: 2022.12.06 

10:44:58 +01'00'

Ing. Rudolf 

Oberfalcer

Digitálně podepsal 

Ing. Rudolf 

Oberfalcer 

Datum: 2022.12.08 

10:57:00 +01'00'


